
UCHWAŁA NR XXXVIII/240/22 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Jedlina - Zdrój na 2022 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021 r. , 
poz. 1372 z późn. zm. ) oraz § 57 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XLV/268/18 Rady Miasta Jedlina - Zdrój z dnia 
18 października 2018 r. w sprawie nadania Statutu Miasta Jedlina - Zdrój ( Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 5253) Rada Miasta Jedlina - Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje sie plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Jedlina - Zdrój na 2022 rok. 

1) I kwartał: 

a) Gospodarowanie środkami finansowymi, przedwidywane dotacje oraz wydatkowanie środków własnych 
przez Ośrodek Pomocy Społecznej. Działalność Centrum Usług Socjalnych. 

2) II kwartał: 

a) Analiza wykonania budżetu po stronie dochodów i wydatków za 2021 rok. Opinia Komisji. Wniosek 
w sprawie absolutorium. 

3) III kwartał: 

a) Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku. 

4) IV kwartał: 

a) Działalność Centrum Kultury i Biblioteki Miejskiej oraz funkcjonowanie obiektów sportowo - rekreacyjnych 
w 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Jedlina - Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maja Drapich 
 

Id: A0E7852A-749D-4241-8DDE-F67037EC1E0A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 
 

Zgodnie z § 57 ust. 1 Statutu Miasta Jedlina - Zdrój, Komisje przedkładają Radzie nie później niż na pierwszej sesji 
danego roku kalendarzowego plan pracy na dany rok. W związku z powyższym Komisja Rewizyjna przedkłada 
projekt uchwały celem podjęcia przez Radę Miasta. 
 
 
 

Id: A0E7852A-749D-4241-8DDE-F67037EC1E0A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



